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Missa inte
Pilgrimsmusslan och
räkorna.

Undvik
Klassiska rätter som
tandoori, ta chansen att
testa andra välsmakande
rätter från Indien.

Öppet
Mån–sön: 11–14 och 17–
sent.

Maharani MoorNi vet hur det kan vara: man
tror sig ha den perfekta
flickvännen – slank, vacker
och på alla sätt alert rent
intellektuellt – men så träffar
man hennes lillasyster och
världen faller samman framför
en. En ny, yngre och
spänstigare kopia har
uppenbarat sig. 

Valet är nu självklart.
Händelseförloppet väldigt
förutsägbart och klart. Den
äldre flickvännen förpassas till
ett skåp och
uppmärksamheten tar en helt
annan riktning.

Detta har nu skett i min direkta restaurangmiljö. Min gamla
älskarinna Maharani, som jag gärna och ofta öst beröm över (jag
har för vana att beskriva Naem och hans kökschef Nitins
indiska palett som vidare och mer begåvad än Göteborgs
samtliga andra indier tillsammans), har avslöjat en lillasyster
nere vid Engelbrektsgatan 55.

Hon heter Maharani Moor. Och hon är en strålande kopia av sin
mor. Bara … ja ni förstår … nyare, yngre och spänstigare.

Jag, nyförälskad och allt vad det innebär, vill naturligtvis stolt
presentera mitt senaste kärleksobjekt för min gode vän Gustaf
Aschan. 

Jag tar först med honom på en enkel lunch. Vi tar in en chicken
tikka masala och en tandoori chicken. Men först får vi en fräsch
morotssallad. Krispig och med en konsistens som för tankarna
till det charmiga begreppet raw food. De marinerade
kycklingfiléerna kommer i en mild sås med rostad paprika och
grädde. Väldigt välbalanserad, gräddig och fin rätt. Tandoorin är,
som sig bör, något tuffare i sin kryddning men tyvärr inte lika
mör. 

När vi återvänder för kvällens à la carte väntar en mer komplex
meny. Vi beställer en krämig corn cheese tikki, en ost- och

Maharani Moor: Yngre,
spänstigare lillasyster
Carl Reinholdtzon Belfrage har fallit för en yngre, mer spännande indier. Maharani Moor
tillfredsställer hans smaklökar. Varje gång.
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majskaka som serveras med härligt kladdig chutney. Ost- och
majsmassan mot den söta chutneyn blir ett perfekt giftermål.
Men kvällens drottning ska visa sig vara en pilgrimsmussla.
Musslorna är privatimporterade från Frankrike och serveras i
sina vackra skal. Full pott.

Vi fortsätter med en lammgryta med saffran, kardemumma och
grädde och ett gäng helt makalösa räkor. Kvaliteten på räkorna
är anmärkningsvärda, långt bättre än till exempel
Sjömagasinets.

J ag har alltså bytt till en yngre modell indiska. Kanske inte helt
politiskt korrekt. Men den här lilla snäckan är ung och rå, inte
lika gulligt uppsminkad i kitsch och Bollywood som storasystern
på Första Långgatan, och hon tillfredsställer mina smaklökar.
Varje gång. Så, kan ni kland​ra mig? Ett besök här och ni
kommer att möta mig med djup förståelse.

Carl Reinholdtzon Belfrage

redaktionen@metro.seredaktionen@metro.se

Bagaren och Kocken
www.bagarenochkocken.se
Kvalitets köksredskap på nätet Sveriges
största sortiment

Kommentera28 kommentarer
 

Michael Kazarnowicz · Följer · Teh Internetz AB:
Digital McGyver · 192 prenumeranter
Min reaktion när jag läste detta
http://i.imgur.com/pr6Hg.gif
Svar · Gilla · Följ inlägget · för 25 minuter sedan

Nelli Andersson ·  Toppkommentator
Känns den här texten "spänstig och fräsch", Carl?
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan31

Sandra Viktoria Thorsson ·  · Buy More: Nerd
Herder
"Kanske inte helt politiskt korrekt", nej, inget i
denna text är politiskt korrekt. Förutom de små
bitarna där maten och restaurangen beskrivs. Att
metro år 2013 publicerar en recension skriven av
en människa med urusel kvinnosyn (OCH
människosyn) är som en smäll på käften.
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan

Följ

22

Axel Dahlqvist ·  · Göteborgs
Universitet
"Hej jag är man och en manlig sådan
eftersom jag älskar sex och mat. P.S.
jag är man."
Svar ·  · Gilla · för 2 timmar sedan

Följ

11

Elza Dunkels · Umeå University: Senior Lecturer
Men usch! Det här var ärligt talat något av det
vidrigaste jag har läst. De värderingar som du för
fram i denna text är du rätt ensam om. Vädra dem
inte igen är du snäll.
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan18

Rebecka Pershagen · Alice Rebecka Teresia:
Konstnärlig ledare
jag tycker mest synd om att denna gosse nu
sumpat alla framtida chanser till (monogama)
parförhållanden med det motsatta könet. vem vill
ha en man som spanar på ens syskon? nej, hoppas
du har trevligt med att nu förpassas till ett skåp
(som du gjorde med din "äldre flickvän"). och om
du redan lyckats snärja en donna bör du förbereda
dig på att även hon byter ut dig mot en "yngre
modell" (också hämtat från din text). hoppas
maten smakade bra! trevlig helg!
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan9
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Stina Bengtsson · Stockholm, Sweden
Undrar om Metros ansvarige utgivare tycker det är
ok att tidningen publicerar så här sexistiska
texter...
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan9

Annika Hamrud · Stockholm, Sweden
kanske är redaktören
bortrationaliserad?
Svar ·  · Gilla · för 2 timmar sedan2

Maritha Holmström ·  ·
Sundbyberg
Eller utbytt mot en yngre och
spänstigare
Svar ·  · Gilla · för ungefär en timme
sedan

Följ

8

Elin Lucassi · Linné University
Ooookej, så länge det är varelser av kvinnokön
spelar det ingen roll för Fredrik om de är
småsystrar eller döttrar. (Att kommentera den
språkliga fadäsen är det enda jag orkar med för
om jag tar in kärnfrågan i detta språkbruk riskerar
jag att tillbringa resten av fredagen i
fosterställning och jag måste faktiskt orka med att
ta hand om mina söner, aka framtidens män,
också.)
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan8

Merit Ljusberg · Järfälla folkbibliotek: Librarian
När ens pojkvän börjar skriva sexistisk dynga från
medeltiden och man träffar hans yngre bror som
inte osar fullt lika unket.....
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan35

Anna Ström · Stockholm University
Men jisses, vilket ärkepuckpo.
Svar ·  · Gilla · för 2 timmar sedan1

Arman Maroufkhani · Dublin, Ireland
Hur tänkte Carl Reinholdtzon Belfrage när han
skrev den här sexistiska och rasistiska texten? Är
det så svårt att skriva en recension(!) av en indisk
restaurang fri från sexism och referenser till
Bollywood? Hoppas Metro ger honom kicken.
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan14

Anndala Ehrstedt · OMD Sverige
Hur vore det om i a f hälften av all "införsäljning"
kunde ske utan hjälp av/på bekostnad av att
placera kvinnor/män i förutsägbara fack?
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · Redigerad · för 2
timmar sedan

11

Daniel Li · Säbyholms naturbruksgymnasium
Klandra är väl en underdrift.Det du skriver är nog
det mest osmakliga jag läst på väldigt länge.
Texten skulle kunna vara tagen från något av
Flashbacks mest rasistiska och kvinnoförnedrande
forum.Nej Carl jag kommer aldrig möta dig med
djupaste förståelse, endast avsmak.
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan9

Sara Nokgrod
Fy fan vad äckligt. Hoppas att han inte får betalt
för den här sexistiska, unkna gamla skiten?
Svar ·  · Gilla · Följ inlägget · för 2 timmar sedan8

Lina Nordquist · Uppsala, Sweden
Ärkepajas.
Svar ·  · Gilla · för 2 timmar sedan1
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Maharani Moor: Yngre,
spänstigare lillasyster
Carl Reinholdtzon Belfrage har fallit för en yngre, mer spännande
indier.

Ölrepubliken – uppkäftigt
och ständigt lockande
Ölrepubliken är ett Narnia för ölälskaren i
mig. Jag öppnar dörrarna...

Gropen – Teatern öppnar för
nytt klientel
Stora teatern, Göteborg. En kulturinstitution
sedan 1859. Här har så...

Mr. P – Alternativt julbord för
lutfisktrötta
Det är julbordens tid. Och det går inte att slå
upp en tidning utan...

Cyrano – Göteborgs bästa
pizza
Undvik allt som inte är pizza på Cyranos
restauranger. För trots att...

En oas för åldrande hipsters
Stearin är perfekt för majornahipsters som inte vet var de ska ta
vägen längre, med feststämning och goda råvaror.

Pinchos – som ett
McDonald’s med tapas

Så ska en bakficka
byggas upp
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Lista: Sveriges dyraste gator
För nästan 13 miojoner kan du skriva "Klövervägen" på visitkortet.
Här är de dyraste adresserna i hela landet. 

Som att äta middag
hemma hos mamma
Hos Pelle är något av det mest folkkära vi
har i Göteborg. Och det...

Pojke hade hål i tarmen – fick
ett glas saft
4-åringen skickades hem från akuten med
uppmaningen att dricka ett...

Ming – krog med kulissaktig
känsla
Ni kommer ihåg den klassiska
Seinfeldsketchen där Elaine misstänker...

Råvaror i fokus på
Rawfoodbaren
Låt oss prata om lyx. Detta lilla ord laddat
med en sådan energi att...

Vrå – kärleken är helt villkorslös
Det regnar i East Village. Min Ralph Lauren Purple-kostym är våt rakt
igenom till den underliggande Ralph Lauren...

Pretentiös korv väcker
inga känslor

Pustervik satsar med
ny cajunmeny
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Mest läst just nu

Maharani Moor: Yngre,
spänstigare lillasyster

Sprängd Iphone ”helt
normalt” enligt Apple

Faktorerna som gör dig mer
brottsutsatt

Mest kommenterat

Maharani Moor: Yngre,
spänstigare lillasyster

Mössens tår klipps av i
djurförsök

Daves pappa kan när som
helst utvisas

Här kollar Dennis
Rodman på basket
med Nordkoras diktator
BILDSPECIAL Förre NBA-
stjärnan garvar med Kim...

Här blir Metros
sångfågel uppraggad

Nu har rappande Karl
fått sitt drömjobb
Han rappade sin jobbansökan
på nätet och fick...

Kontakter ger jobb i
sommar
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Nu är det dags att söka
sommarjobb. Och tänk...

Störst, snabbast och
slöast på båtmässan
I år snackar man snarare nätverk
än fiskenät.

Mer på metro.se   Metros nätverk   Bloggar  
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Lina
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